
各　位 2022年3月17日

　 　会 社 名 内海造船株式会社
　　　代表者名  代表取締役社長　原　耕作

　　　   （コード番号  7018　　東証第2部）
　　　問合せ先  経理部長　岡野　浩

　  　 　（ＴＥＬ  0845-27-2111）

１．配当予想の修正の理由

２．修正の内容

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
　　　　　　　　　　円　銭

―

　　　　　　　　　　円　銭

―

　　　　　　　　　　円　銭

―

　　　　　　　　　　　　円　銭

―

　　　　　　　　　　円　銭

―

― ― ― 20.00 20.00

― ― ―

　　　以　　　上

0.00 0.00

今回修正予想

当期実績

前期実績（2021年3月期） ― ― ―

年間配当金

前回予想
（2021年5月13日発表）

　当社は、配当の実施を経営の重要課題の一つとして考え、安定的な利益を確保することにより、内部留保との

調和をはかりながら、業績に裏付けられた成果の配分を行うことを基本方針としております。

　こうした方針のもと、当期におきましては、鋼材単価の大幅な値上げに加え、機材価格の上昇などにより非常に

厳しい経営環境が続いていることから配当予想を未定とさせていただいておりましたが、全社を挙げての生産性

の向上、固定費の削減に取り組んだ結果、株主還元としての株主配当を実施できる状況にあると判断いたしまし

たので、１株当たり２０円と修正し、復配することにいたします。

　当社は引き続き、収益力の向上と財務体質強化を推し進め、継続的かつ安定的な配当に向けて取り組んでま

いりますので、株主の皆様にはご理解賜りたくお願い申し上げます。

配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

　当社は本日開催の取締役会において、2022年３月期の期末配当予想について、下記のとおり修正することを
決議いたしましたので、お知らせいたします。

記


